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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 948 585,53 959 954,74 1 184 923,23
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 358 052,92 325 232,26 171 570,02
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 1 750,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 374 356,00 3 868 959,98 5 818 789,34

7 175 282,59Příjmy celkem 1 680 994,45 5 155 896,98

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 290 295,91 5 294 160,49 6 504 717,24
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 66 550,00 0,00 0,00

6 504 717,24Výdaje celkem 1 356 845,91 5 294 160,49
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 624 117,43 26 195,00

Únor 3 675 594,25 75 107,00

Březen 3 715 375,55 80 081,00

Duben 3 748 304,93 81 518,00

Květen 3 777 020,15 79 668,00

Červen 3 891 000,13 78 638,00

Červenec 3 986 938,19 79 096,00

Srpen 4 095 284,55 93 811,00

Září 4 215 799,88 89 789,00

Říjen 4 211 194,78 78 399,00

Listopad 4 255 243,92 78 748,00

Prosinec 4 333 682,55 26 945,00
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 100 106,92 0,00

Únor 80 073,99 0,00

Březen 83 354,99 0,00

Duben 27 071,79 0,00

Květen 48 589,58 0,00

Červen 53 926,63 0,00

Červenec 25 762,99 0,00

Srpen 33 520,09 0,00

Září 43 607,99 0,00

Říjen 91 698,25 0,00

Listopad 49 991,79 0,00

Prosinec 5 867 012,23 0,00

6 504 717,24 0,00CELKEM
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 60 357,15 100 106,92

Únor 180 462,81 80 073,99

Březen 128 110,29 83 354,99

Duben 61 438,17 27 071,79

Květen 75 454,80 48 589,58

Červen 166 876,61 53 926,63

Červenec 122 159,05 25 762,99

Srpen 156 581,45 33 520,09

Září 160 101,32 43 607,99

Říjen 75 703,15 91 698,25

Listopad 94 389,93 49 991,79

Prosinec 5 893 647,86 5 867 012,23

7 175 282,59 6 504 717,24CELKEM
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 58 782,96 69 477,76 59 873,15

Únor 63 145,23 64 949,15 62 619,80

Březen 78 185,05 72 530,60 103 041,87

Duben 41 910,70 42 084,18 52 369,08

Květen 36 666,24 56 718,52 68 236,60

Červen 46 811,60 86 607,88 83 662,85

Červenec 72 713,01 102 480,82 118 667,65

Srpen 60 196,68 65 870,79 65 393,11

Září 103 667,19 53 334,88 141 244,81

Říjen 59 769,95 20 970,66 67 746,82

Listopad 67 632,73 63 074,05 82 657,27

Prosinec 92 780,05 95 048,09 109 943,02

782 261,39 793 147,38CELKEM 1 015 456,03
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 60 357,15 100 106,92 -39 749,77

Únor 180 462,81 80 073,99 100 388,82

Březen 128 110,29 83 354,99 44 755,30

Duben 61 438,17 27 071,79 34 366,38

Květen 75 454,80 48 589,58 26 865,22

Červen 166 876,61 53 926,63 112 949,98

Červenec 122 159,05 25 762,99 96 396,06

Srpen 156 581,45 33 520,09 123 061,36

Září 160 101,32 43 607,99 116 493,33

Říjen 75 703,15 91 698,25 -15 995,10

Listopad 94 389,93 49 991,79 44 398,14

Prosinec 5 893 647,86 5 867 012,23 26 635,63

7 175 282,59 6 504 717,24CELKEM 670 565,35
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 71 953,40 5 000,00 76 953,40
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 170 610,00 0,00 170 610,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 861 007,34 0,00 3 861 007,34
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 16 814,00 0,00 16 814,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 420 240,00 9 114,64 429 354,64

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 029 363,40 0,00 1 029 363,40

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 18 200,00 0,00 18 200,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -71 953,40 -5 000,00 -76 953,40
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -21 827,00 -11 388,00 -33 215,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 369 253,00 -69 240,00 -1 438 493,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -12 366,00 -564,00 -12 930,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -420 240,00 -9 114,64 -429 354,64
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 152 881,03 150 000,00 152 881,03101,92 100,00 0,00
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 14 169,34 15 000,00 14 169,3494,46 100,00 0,00
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 31 489,27 20 000,00 31 489,27157,45 100,00 0,00
-1121 Daň z příjmů právnických osob 238 640,51 160 000,00 238 640,51149,15 100,00 0,00
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 38 570,00 0,00 38 570,000,00 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 539 705,88 420 000,00 539 705,88128,50 100,00 0,00
-1341 Poplatek ze psů 1 320,00 1 300,00 1 320,00101,54 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 63 600,00 62 000,00 63 600,00102,58 100,00 0,00
-1361 Správní poplatky 100,00 100,00 100,00100,00 100,00 0,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 7 677,80 5 000,00 7 677,80153,56 100,00 0,00
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 5,40 0,00 5,400,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitých věcí 96 764,00 90 000,00 96 764,00107,52 100,00 0,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 109 211,00 65 500,00 109 211,00166,73 100,00 0,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 18 775,50 0,00 18 775,500,00 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 622,00 30 600,00 30 622,00100,07 100,00 0,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 12 961,52 4 000,00 12 961,52324,04 100,00 0,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 500,00 70 500,00100,00 100,00 0,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 5 716 326,10 0,00 0,000,00 0,00 -5 716 326,10

Příjmy: 7 143 319,35 1 095 000,00 652,36 1 426 993,25 500,59 -5 716 326,10

-5019 Ostatní platy 1 828,00 4 000,00 1 828,0045,70 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 34 500,00 88 000,00 34 500,0039,20 100,00 0,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 186 517,00 230 000,00 186 517,0081,09 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 16 788,00 25 000,00 16 788,0067,15 100,00 0,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 114,64 0,00 9 114,640,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17 093,31 16 000,00 17 093,31106,83 100,00 0,00
-5151 Studená voda 33 763,00 40 000,00 33 763,0084,41 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 59 808,83 65 000,00 59 808,8392,01 100,00 0,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 501,00 4 800,00 1 501,0031,27 100,00 0,00
-5161 Poštovní služby 820,00 2 000,00 820,0041,00 100,00 0,00
-5162 Služby elektronických komunikací 6 466,81 5 000,00 6 466,81129,34 100,00 0,00
-5163 Služby peněžních ústavů 6 746,00 8 000,00 6 746,0084,33 100,00 0,00
-5164 Nájemné 200,00 200,00 200,00100,00 100,00 0,00
-5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 3 509,00 0,00 3 509,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 292 705,96 209 000,00 292 705,96140,05 100,00 0,00
-5171 Opravy a udržování 2 881,59 328 000,00 2 881,590,88 100,00 0,00
-5172 Podlimitní programové vybavení 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5175 Pohoštění 3 496,00 5 000,00 3 496,0069,92 100,00 0,00
-5194 Věcné dary 4 000,00 10 000,00 4 000,0040,00 100,00 0,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 12 000,00 2 000,0016,67 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 12 050,00 15 000,00 12 050,0080,33 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 5 716 326,10 0,00 0,000,00 0,00 -5 716 326,10
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 38 570,00 0,00 38 570,000,00 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 28 500,00 24 000,00 28 500,00118,75 100,00 0,00

Výdaje: 6 485 185,24 1 095 000,00 592,25 768 859,14 843,48 -5 716 326,10

Nst Zdr UZ 000 0 29030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 3 031,24 0,00 3 031,240,00 100,00 0,00

Příjmy: 3 031,24 0,00 0,00 3 031,24 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5019 Ostatní platy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5175 Pohoštění 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 19 532,00 0,00 19 532,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 19 532,00 0,00 0,00 19 532,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 13 877,00 0,00 13 877,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 455,00 0,00 455,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 200,00 0,00 1 200,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 19 532,00 0,00 0,00 19 532,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 7 175 282,59 1 095 000,00 1 458 956,49 -5 716 326,10655,28 491,81

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

6 504 717,24 1 095 000,00 788 391,14 -5 716 326,10594,04 825,06

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 152 881,03 150 000,00 152 881,03101,92 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 14 169,34 15 000,00 14 169,3494,46 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 31 489,27 20 000,00 31 489,27157,45 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 238 640,51 160 000,00 238 640,51149,15 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 38 570,00 0,00 38 570,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 539 705,88 420 000,00 539 705,88128,50 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 1 320,00 1 300,00 1 320,00101,54 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 63 600,00 62 000,00 63 600,00102,58 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 100,00 100,00 100,00100,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 7 677,80 5 000,00 7 677,80153,56 100,00 0,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 5,40 0,00 5,400,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 96 764,00 90 000,00 96 764,00107,52 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 128,32 0,00100,001 184 923,23 1 184 923,23923 400,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 109 211,00 65 500,00 109 211,00166,73 100,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 18 775,50 0,00 18 775,500,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 622,00 30 600,00 30 622,00100,07 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 12 961,52 4 000,00 12 961,52324,04 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 171,40 0,00100,00171 570,02 171 570,02100 100,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,000,000,00 0,001 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 963,24 0,00 31 963,240,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 500,00 70 500,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 5 716 326,10 0,00 0,000,00 0,00 -5 716 326,10

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 8 253,6 -5 716 326,105 678,95 818 789,34 102 463,2470 500,00

Příjmy celkem: 655,28 -5 716 326,10491,817 175 282,59 1 458 956,491 095 000,00
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Obec Důl, IČO 47248998 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 1 828,00 4 000,00 1 828,0045,70 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 48 377,00 88 000,00 48 377,0054,97 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 186 517,00 230 000,00 186 517,0081,09 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 16 788,00 25 000,00 16 788,0067,15 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 3 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 114,64 0,00 9 114,640,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17 548,31 16 000,00 17 548,31109,68 100,00 0,00

5151 Studená voda 33 763,00 40 000,00 33 763,0084,41 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 59 808,83 65 000,00 59 808,8392,01 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 501,00 4 800,00 1 501,0031,27 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 820,00 2 000,00 820,0041,00 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 6 466,81 5 000,00 6 466,81129,34 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 6 746,00 8 000,00 6 746,0084,33 100,00 0,00

5164 Nájemné 200,00 200,00 200,00100,00 100,00 0,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 3 509,00 0,00 3 509,000,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 296 705,96 209 000,00 296 705,96141,96 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 2 881,59 328 000,00 2 881,590,88 100,00 0,00

5172 Podlimitní programové vybavení 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5175 Pohoštění 4 696,00 5 000,00 4 696,0093,92 100,00 0,00

5194 Věcné dary 4 000,00 10 000,00 4 000,0040,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 12 000,00 2 000,0016,67 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 12 050,00 15 000,00 12 050,0080,33 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 5 716 326,10 0,00 0,000,00 0,00 -5 716 326,10

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 38 570,00 0,00 38 570,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 28 500,00 24 000,00 28 500,00118,75 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 594,04 -5 716 326,10825,066 504 717,24 788 391,141 095 000,00

Výdaje celkem: 594,04 -5 716 326,10825,066 504 717,24 788 391,141 095 000,00
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Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -670 565,35 0,00 -670 565,350,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 0,00100,00-670 565,35 -670 565,350,00

Financování celkem: 0,00 0,00100,00-670 565,35 -670 565,350,00
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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